
  

  

  

Helsefellesskap Møre og 
Romsdal  
 

  

  

 

Referat 

 

Utvalg Fagleg samarbeidsutval for rehabilitering 
Møteleder Runa Bakke 

Referent Eirin Liadal 

Møtenummer 1/2024 

Dato 01.02.2024 

Tidspunkt Kl. 09.30 – 11.00 

Sted Teams 

 
 

Tilstede medlemmer:  
 

Organisasjon Navn Stilling/Funksjon Møtt 
HMR, Klinikk for 
kreft og 
rehabilitering 

Ingvild Rostad Kjeldberg 
Ingvild.kjeldberg@helse-mr.no 

Seksjonsoverlege 
Fysikalsk medisin 

x 

HMR, Klinikk for 
kreft og 
rehabilitering 

Marit Gyldenskog 
marit.gyldenskog@helse-mr.no 
 

Seksjonsleiar Aure 
rehabiliteringssenter 

 

Helse M&R Eirin Liadal 
Eirin.m.furseth.liadal@helse-mr.no 

Rådgivar 
Koordinerande 
eining HMR 

x 

HMR,klinikk for kreft 
og rehabilitering 

Gro Westnes Lindin 
Gro.westnes.lindin@helse-mr.no 

Assisternade 
sekjsonleiar 
fysikalsk medisin 

x 

Nordmøre 
interkommunale 
politiske råd 

Geir Nilsen 
Geir.nilsen@aure.kommune.no 

Einingsleiar helse 
og familie, Aure 
kommune 
 

x 

Romsdal regionråd Siri Vaksvik  
Siri.vaksvik@molde.kommune.no 

Koordinator/sj.pleiar 
rehabiliteringsteam 

 

Sunnmøre 
regionsråd, nordre 
sunnmøre 

Møyfrid K. Bakke 
Moyfrid.bakke@sykkylven.kommune.
no 

Avdelingsleiar helse 
og velferd, 
Sykkylven 
kommune 
 

x 
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Sunnmøre 
regionråd, søre 
sunnmøre 

Runa Bakke 
Runa.bakke@orsta.kommune.no 

Tenesteleiar,  
Ørsta kommune 

x 

Fastlege 
representant 

Andreas Hunger  
Andreas.hunger@hareid.kommune.n
o  

Søre sunnmøre 
fastlege 
Hareid kommune 

x 

Brukarrepresentant Irene Sundholm 
Irene.slm79@gmail.com  

Kommunal 
brukarrepresentant 

x 

Brukarrepresentant Anne Grethe Mongstad 
g-mogsta@online.no  

Medlem 
burkarutvalet HMR 

x 

 
Vara for kommunal brukarrepresentant: Elin Sandshamn 
elinsandshamn@hotmail.com  
 
Mandat: 

a) Utarbeide handlingsplan som konkretiserer ansvar og oppgåver i kommuner og 

helseføretak. Handlingsplanen skal høyrast og forankrast i dei lokale 

samhandlingsutvala og bli vedteken i strategisk samarbeidsutval. Handlingsplanen 

skal ha årlig revisjon, med evaluering av mål/tiltak/effekt. 

b) Ansvar for vidareformidling av informasjon til kommuner og helseføretaket, og 

arrangere felles fagdagar ved behov. 

c) Samarbeide med dei øvrige fagråda i Midt-Norge 

 
 

Sak 
nr. 

Sak Vedtak/aksjon Ansvarlig  Frist 

1/24 Utarbeide eit notat til 
SSU/LSU om kva vårt 
faglege 
samarbeidsutval ser 
på som viktig og vise 
til at dette også angår 
andre faglege 
samarbeidsutval, og 
bør løftast opp 

Geir Nilsen har utarbeida eit 
forslag som vi såg på i møtet. 
Dette var sendt til alle på epost i 
forkant. Dersom innspel på 
forslag skal dette sendast til Geir 
på epost innan 09.02.24 
 

Geir Nilsen  

2/24 Eventuelt - Forslag om å dele materiale og 
opplæring om koordinernade 

Alle  
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eining og koordinator inne på 
samhandlingssida HMR. Då ligg 
det tilgjengeleg for alle 
- Utnytte det eksisterande 
nettverket for KE i kommunane 
- Møtefrekvens 2 gngr pr halvår  


